

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	10001444	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
S03	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
10001444	PARKOUROVÉ HŘIŠTĚ TEPLICE		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na MJ : 0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :	10001444	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0 Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0 Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	155 500 Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	0 Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	155 500 Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
	HZS	0 Kompletační činnost (IČD)	0
	RN II.a III.hlavy	155 500 Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	155 500 VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	155 500 Kč	
DPH	21,0 % činí :	32 655 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		188 155 Kč	

Poznámka :

Stavba :	10001444 PARKOUROVÉ HRISTÉ TEPLICE	Rozpočet :	10001444
Objekt :	S03 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY		VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Vedlejší a ostatní náklady	155 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	155 500	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			155 500	0
Oborová přírážka			155 500	0
Přesun stavebních kapacit			155 500	0
Mimostaveništní doprava			155 500	0
Zařízení staveniště			155 500	0
Provoz investora			155 500	0
Kompletační činnost (IČD)			155 500	0
Rezerva rozpočtu			155 500	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	10001444 PARKOUROVÉ HRÍŠTĚ TEPLICE	Rozpočet: 10001444
Objekt :	S03 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	000	Vedlejší a ostatní náklady				
1	00-01	Vybudování, provoz, likvidace zařízení staveniště	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00
2	00-02	Kompletační činnost	soubor	1,00	33 000,00	33 000,00
3	00-03	Inženýrská činnost, stavební dozor, vyměření inž. sítí	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00
4	00-04	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00	12 500,00	12 500,00
5	00-05	Spolupráce při kolaudačním řízení	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
6	00-06	Zkoušky únosnosti zemní pláně, dle PD	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem za	000 Vedlejší a ostatní náklady				155 500,00

Stavba :	10001444 PARKOUROVÉ HŘIŠTĚ TEPLICE	Rozpočet :	10001444
Objekt :	S01 PARKOUROVÉ HŘIŠTĚ		PARKOUROVÉ HŘIŠTĚ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	72 083	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	90 792	0	0	0	0
5 Komunikace	417 320	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	32 973	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	21 600	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	692 970	0	0	0
CELKEM OBJEKT	634 768	692 970	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 327 738	0
Oborová přírážka			1 327 738	0
Přesun stavebních kapacit			1 327 738	0
Mimostaveništní doprava			1 327 738	0
Zařízení staveniště			1 327 738	0
Provoz investora			1 327 738	0
Kompletační činnost (IČD)			1 327 738	0
Rezerva rozpočtu			1 327 738	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	10001444 PARKOUROVÉ HRŠTĚ TEPLICE	Rozpočet: 10001444
Objekt :	S01 PARKOUROVÉ HRŠTĚ	PARKOUROVÉ HRŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
		Zemní práce				
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 562*0,2	m3	112,40 112,40	90,00	10 116,00
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 HTÚ.:37,6 deska.:1,7/0,2*0,35	m3	40,58 37,60 2,98	200,00	8 115,00
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 40,58*0,5	m3	20,29 20,29	50,00	1 014,50
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 patky.:3,14*0,25*0,25*0,9*3 3,14*0,23*0,23*0,7*22 3,14*0,2*0,2*0,6*10 0,75*0,3*0,6*1	m3	3,98 0,53 2,56 0,75 0,14	600,00	2 385,90
5	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 3,98*0,5	m3	1,99 1,99	200,00	398,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m ornice.:43,5 zemina.:11,7 patky.:3,98 deska.:2,98	m3	62,16 43,50 11,70 3,98 2,98	300,00	18 648,00
7	171102105R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 103% PS	m3	25,90	140,00	3 626,00
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných na skládku ornice.:112,4 zemina.:37,6 patky.:3,98 deska.:2,98	m3	156,96 112,40 37,60 3,98 2,98	30,00	4 708,80
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	212,00	15,00	3 180,00
10	171201211 XX	Skládkovná zemina ornice.:43,5*2 zemina.:11,7*2 patky.:3,98*2 deska.:2,98*2	t	124,32 87,00 23,40 7,96 5,96	160,00	19 891,20
Celkem za		1 Zemní práce				72 083,40
Díl: 2						
		Základy a zvláštní zakládání				
11	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm HTÚ.:35,1 deska.:1,7/0,2*0,15	m3	36,38 35,10 1,28	1 400,00	50 925,00
12	273313311R00	Beton základových desek prostý C 8/10 podklad. beton patky 3,14*0,25*0,25*0,1*3+3,14*0,23*0,23*0,1*22 3,14*0,2*0,2*0,1*10+0,75*0,3*0,1*1	m3	0,57 0,42 0,15	2 200,00	1 259,28
13	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 1,88*1,2*0,2+1,2*0,8*0,2 1,36*0,8*0,2+0,74*0,8*0,2 1,54*0,8*0,2+0,56*0,8*0,2 1,54*1*0,2+0,46*0,8*0,2	m3	1,70 0,64 0,34 0,34 0,38	2 500,00	4 242,00
14	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení (1,88+1,88+2,4)*0,2+(2,4+1,6)*0,2 (1,54+1,54+1,38+1,38)*0,2 (1,36+1,54+1,36+1,54)*0,2 (1,46+1,46+1,54+1,54)*0,2	m2	5,56 2,03 1,17 1,16 1,20	750,00	4 170,00
15	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,56	150,00	834,00
16	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI 6/10/10 1,7/0,2*1,2*4,3*0,001*2	t	0,09 0,09	35 000,00	3 069,50
17	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm výplň tvárnic betonem C 16/20 Z1,,:0,5*0,25*4	m2	0,50 0,50	1 500,00	750,00
18	274272150R00	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm Z2,,:0,5*0,25	m2	0,13 0,13	2 000,00	250,00
19	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	15,34	500,00	7 670,00

Slepý rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		10001444 PARKOUROVÉ HRŠTĚ TEPLICE		Rozpočet: 10001444		
Objekt :		S01 PARKOUROVÉ HRŠTĚ		PARKOUROVÉ HRŠTĚ		
20	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	3,98	2 500,00	9 950,00
21	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 2*3,14*0,25*0,3*3+2*3,14*0,23*0,3*22 2*3,14*0,2*0,3*10+(0,75+0,75+0,6)*0,3	m2	15,34 10,95 4,40	500,00	7 672,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				90 791,78
Díl: 5		Komunikace				
22	564801111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	212,00	45,00	9 540,00
23	564851114R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm	m2	212,00	215,00	45 580,00
24	56-01	D+M litá pryž v. pádu 1,9 m	m2	31,00	2 050,00	63 550,00
25	56-02	D+M litá pryž v. pádu 1,6 m	m2	181,00	1 650,00	298 650,00
Celkem za		5 Komunikace				417 320,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
26	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25 58*1,05	m	60,90 60,90	340,00	20 706,00
27	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 58*0,3*0,3	m3	5,22 5,22	2 350,00	12 267,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				32 973,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
28	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus 10+18+2+8+4+18+8+2	kus	70,00 70,00	180,00	12 600,00
29	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla	hod	30,00	300,00	9 000,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				21 600,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
30	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace,	t		200,00	
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
31	767-01	D+M zed 1	ks	1,00	31 730,00	31 730,00
32	767-02	D+M Taburet	ks	1,00	91 770,00	91 770,00
33	767-03	D+M zed 3+2	ks	1,00	122 170,00	122 170,00
34	767-04	D+M sestava hrazd 1	ks	1,00	81 130,00	81 130,00
35	767-05	D+M zed 1+1	ks	1,00	62 040,00	62 040,00
36	767-06	D+M zed 2+1	ks	2,00	82 370,00	164 740,00
37	767-07	D+M sestava hrazd 2	ks	2,00	5 230,00	10 460,00
38	767-08	D+M sestava hrazd 3	ks	1,00	16 150,00	16 150,00
39	767-09	D+M balanční trubky tenké	ks	1,00	31 160,00	31 160,00
40	767-10	D+M balanční trubky silné	ks	1,00	17 960,00	17 960,00
41	767-11	D+M parkourová lavice	ks	1,00	20 810,00	20 810,00
42	767-12	D+M betonová polokoule	ks	1,00	4 180,00	4 180,00
43	767-13	D+M dubová lavice 30/30/300 cm	ks	2,00	13 680,00	27 360,00
44	767-14	D+M infocedule	ks	1,00	11 310,00	11 310,00
45	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				692 970,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	10001444	PARKOUROVÉ HRŠTĚ	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
S01	PARKOUROVÉ HRŠTĚ		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
10001444	PARKOUROVÉ HRŠTĚ TEPLICE		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na MJ :		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		10001444
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	0	Oborová přírážka	0
R	634 768	Přesun stavebních kapacit	0
N	692 970	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 327 738	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	1 327 738	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	1 327 738	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	1 327 738 Kč	
DPH	21,0 % činí :	278 825 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 606 563 Kč

Poznámka :

Členění nákladů v jednotlivých hlavách

III. Stavební objekty celkem ZRN

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
1	S01	10001444 PARKOUROVÉ HRŠTĚ	1 327 738	21%	278 825	1 606 563
2	S02	10001444 VENKOVNÍ ÚPRAVY	82 423	21%	17 309	99 732
3	S03	10001444 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	155 500	21%	32 655	188 155
Celkem			1 565 661		328 789	1 894 450

VI. Vedlejší náklady celkem VRN

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
1	S01	Mimostaveništní doprava	0	21%	0	0
2	S01	Oborová přírážka	0	21%	0	0
3	S01	Provoz investora	0	21%	0	0
4	S01	Přesun stavebních kapacit	0	21%	0	0
5	S01	Zařízení staveniště	0	21%	0	0
6	S01	Ztížené výrobní podmínky	0	21%	0	0
7	S02	Mimostaveništní doprava	0	21%	0	0
8	S02	Oborová přírážka	0	21%	0	0
9	S02	Provoz investora	0	21%	0	0
10	S02	Přesun stavebních kapacit	0	21%	0	0
11	S02	Zařízení staveniště	0	21%	0	0
12	S02	Ztížené výrobní podmínky	0	21%	0	0
13	S03	Mimostaveništní doprava	0	21%	0	0
14	S03	Oborová přírážka	0	21%	0	0
15	S03	Provoz investora	0	21%	0	0
16	S03	Přesun stavebních kapacit	0	21%	0	0
17	S03	Zařízení staveniště	0	21%	0	0
18	S03	Ztížené výrobní podmínky	0	21%	0	0
Celkem			0		0	0

VIII. Rezerva

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
1	S01	Rezerva rozpočtu	0	21%	0	0
2	S02	Rezerva rozpočtu	0	21%	0	0
3	S03	Rezerva rozpočtu	0	21%	0	0
Celkem			0		0	0

XI. Náklady z neinvestičních prostředků

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
1	S01	Kompletační činnost (IČD)	0	21%	0	0
2	S02	Kompletační činnost (IČD)	0	21%	0	0
3	S03	Kompletační činnost (IČD)	0	21%	0	0
Celkem			0		0	0

Souhrnný rozpočet

Stavba : 10001444 PARKOUROVÉ HŘIŠTĚ TEPLICE

Zhotovitel : Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Křížíkova 2393, 415 01 Teplice

IČO : 40233308
DIČ : CZ 40233308

Objednatel : Statutární město Teplice, s.r.o.
náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice

IČO : 00266621
DIČ : CZ00266621

Rekapitulace nákladů podle hlav v 1000 Kč (bez desetinných míst)

Hlava	Náklady na	Náklady zahrnuté do plánu investiční výstavby			Celkové náklady stavby bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %
		Stavební část	Technologická část	Celkem			
I.	Projektové a průzkumné práce						
II.	Provozní soubory celkem						
III.	Stavební objekty celkem ZRN						
IV.	Stroje, zařízení, náklady						
V.	Umělecká díla						
VI.	Vedlejší náklady celkem VRN						
VII.	Ostatní náklady						
VIII.	Rezerva						
IX.	Jiné investice						
X.	Náklady z investičních prostředků						
XI.	Náklady z neinvestičních prostředků						
	Celkem						
	Celkem bez DPH						
	Celkem včetně DPH						

Za zhotovitele

Za objednatele

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	10001444	VENKOVNÍ ÚPRAVY		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
S02	VENKOVNÍ ÚPRAVY			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
10001444	PARKOUROVÉ HŘIŠTĚ TEPLICE			
Projektant :	Počet měrných jednotek :			
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :	10001444		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	82 423	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	82 423	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	RN II.a III.hlavy	82 423	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	82 423	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		82 423 Kč	
DPH	21,0 % činí :		17 309 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			99 732 Kč	

Poznámka :

Stavba :	10001444 PARKOUROVÉ HRISTÉ TEPLICE	Rozpočet :	10001444
Objekt :	S02 VENKOVNÍ ÚPRAVY		VENKOVNÍ ÚPRAVY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	74 100	0	0	0	0
5 Komunikace	4 928	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	3 395	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	82 423	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			82 423	0
Oborová přírážka			82 423	0
Přesun stavebních kapacit			82 423	0
Mimostaveništní doprava			82 423	0
Zařízení staveniště			82 423	0
Provoz investora			82 423	0
Kompletační činnost (IČD)			82 423	0
Rezerva rozpočtu			82 423	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	10001444 PARKOUROVÉ HRŠTĚ TEPLICE	Rozpočet: 10001444
Objekt :	S02 VENKOVNÍ ÚPRAVY	VENKOVNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	331,00	3,50	1 158,50
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	2,10	160,00	336,00
		<i>přístup. chodník.:2*3,5*0,3</i>		<i>2,10</i>		
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	1,05	40,00	42,00
		<i>2,1*0,5</i>		<i>1,05</i>		
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m humusu	m3	68,90	100,00	6 890,00
		<i>68,90</i>		<i>68,90</i>		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,10	260,00	546,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	68,90	200,00	13 780,00
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných na skládku	m3	2,10	25,00	52,50
		<i>2,10</i>		<i>2,10</i>		
8	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	331,00	25,00	8 275,00
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	7,00	15,00	105,00
		<i>2*3,5</i>		<i>7,00</i>		
10	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	331,00	60,00	19 860,00
11	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	331,00	30,00	9 930,00
12	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	331,00	4,00	1 324,00
13	185804215R00	Vypletí trávníku po výsevu v rovině	m2	331,00	30,00	9 930,00
14	171201211 XX	Skládkovné zemina	t	4,20	150,00	630,00
		<i>2,1*2</i>		<i>4,20</i>		
15	00572440	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFI	kg	9,93	125,00	1 241,25
		<i>3,31*3</i>		<i>9,93</i>		
	Celkem za	1 Zemní práce				74 100,25
Díl: 5		Komunikace				
16	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7,00	201,00	1 407,00
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,00	225,00	1 575,00
18	596215025R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2	m2	7,00	14,00	98,00
19	592451124	Dlažba HOLLAND I BF 20x10x6 cm přírodní	m2	7,70	240,00	1 848,00
		<i>7*1,1</i>		<i>7,70</i>		
	Celkem za	5 Komunikace				4 928,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
20	917832111RT5	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	7,00	260,00	1 820,00
		<i>2*3,5</i>		<i>7,00</i>		
21	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,63	2 500,00	1 575,00
		<i>7*0,3*0,3</i>		<i>0,63</i>		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				3 395,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t		150,00	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				